
Ŕumpoěd
Sauge;&ac&zz

Dodatek pro rok 2019

ke smlouvě o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového
odpadu pro fýzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

dle ust. § 2586 a násl. z,č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod
a
Společností: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515,

696 62 Strážnice
Provozovna:

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2019 dohodly na změně smlouvy takto:

I.
Článek III. Cena a platební podmínkV

Odst. 3.4. se mění takto:

Při výpočtu částky za zpracování (přetřídění) jedné tuny separovaného odpadu a její přepravu ke koncovému
zpracovateli se vychází z aktuálních cen v Příloze 2 této smlouvy a z průměrných vah na jednotlivé nádoby na
separované odpady. Průměrné váhy separovaného odpadu v nádobě o obsahu 120 litrů, 240 litrů, ] 100 litrů, v případě
skla ve zvonu o obsahu 1,5ní3 jsou následující:

PLASTY -jedna nádoba o obsahu 120 litrů obsahuje průměrně 3,3 kg plastového odpadu na jeden výklop
- jedna nádoba o obsahu 240 litrů obsahuje průměrně 6,6 kg plastového odpadu na jeden výklop
- jedna nádoba o obsahu l 100 litrů obsahuje průměrně 30 kg plastového odpadu na jeden výklop

PAPÍR - jedna nádoba o obsahu 120 litrů obsahuje průměrně 6,5 kg papírového odpadu na jeden výklop
- jedna nádoba o obsahu 240 litrů obsahuje průměrně 13,1 kg papírového odpadu na jeden výklop
- jedna nádoba o obsahu 1100 litrů obsahuje průměrně 60 kg papírového odpadu na jeden výklop

SKLO - jeden zvon o obsahu 1,5m3 obsahuje průměrně 300 kg skleněného odpadu na jeden výklop

Odst. 3.5. se doplňuje a má toto znění:

Podkladem pro platbu budou daňové doklady (faktury), které budou vystavovány jedenkrát měsíčně na základě
poskytnuté služby zhotovitelem. Splatnost daňových dokladů je do 14-ti dnů ode dne vystaveni. V případě prodlení s
úhradou v termínu splatnosti, sjednává se úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Fakturace za stažení nádob (viz ČI 4.4.6) při ukončení smluvního vztahu bude provedena po provedení služby v měsíci,
kdy byla služba provedena.

Dojezdová pásma (rozumí se vzdálenost z místa zhotovitele k objednateli - dle GPS):

Do 20 km ... 250,- KČ (bez DPH)
Nad 20 km ... 450,- KČ (bez DPH)

Fakturace sankčního poplatku (nevrácení pronajatých nádob), viz ČI. 5.3..

II.
Článek IV. Spolupůsobení stran

Odst. 4.4.6. se doplňuje a má toto znění:

V případě zrušení nebo ukončení smlouvy je objednatel povinen vrátit pronajaté nádoby na odpad zpět společnosti
RUMPOLD UHB, s. r. o., Předbranská 4 15, Uherský Brod. Nádoby budou vysypány, zbaveny všech zbytků a nečistot,
vymyty tak, aby byly schopny dalšího využití k účelu jejich využití bez jakýchkoliv dalších zásahů zhotovitele.
Předávané nádoby musí být funkční, ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení (propálené, prasklé nádoby se
mají za poškozené, nefůnkční) a kompletní, tzn. s kolečky, víky a madly. Zhotovitel není povinen převzít nádobu,



která nebude odpovídat stavu uvedenému v tomto odstavci. Do okamžiku než budou nádoby vráceny, má zhotovíte,
právo účtovat za tyto nádoby nájem.

Pokud objednatel nevrátí pronajaté nádoby nejpozději první pracovni den následující po ukončení smluvního vztahu,
bude mu účtován sankční poplatek (viz ČI. 5.3). Pokud objednatel nemá možnost vrátit pronajaté nádoby, může službu
pro objednatele na základě obiednávkY provést zhotovitel. Tato služba je zpoplatněna (viz ČI. 3.5).

Odst. 4.4.7. se ruší a následné jsou přečíslovány:

III,
Článek V. Dohodnuté sankce

Doplňuje se odst. 5.3. násl. znění:

Pokud objednatel nevrátí pronajaté nádoby nejpozději první pracovní den následující po ukončení smluvního vztahu,
má zhotovitel právo si jednostranně vyfakturovat sankční poplatek, a to dle druhu (objemu/velikosti) pronajaté nádoby:

110 It, 120 It ... 2.000,- Kč/ks (bez DPH)
240 It ............ 4.000,- Kč/ks (bez DPH)
1100 It .......... 8.000,- Kč/ks (bez DPH)

IV.
Článek VIII. Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odst. 8.6. násl. znění a násl. jsou přečíslovány:

Společnost RUMPOLD UHB, s.r.o. prohlašuje, že si je vědoma, že jí budou na základě této smlouvy poskytnuty
osobní údaje, a zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

V.
Ceník 2019 je Přílohou tohoto Dodatku pro rok 2019.

VI.

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě
vlastní dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve
dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

, A /'í^ll11Á: ,,,,. 'if. V Uh. Brodě, dne'

Ing



Příloha l

ŔumpoM
+~S N C

Q

C E N Í K 2019 za svoz a zpracování, odstranění či likvidaci
separovaného odpadu pro fýzické a právnické osoby oprávněné k

podnikání
(béžovú 20/9)

· Tabulku l Nádobojy' sj'stém
- svoz a manipulace nadobV (Kč/ks/rok) lx za měsíc lx za 14 dní l x za týden
nádoba 120 It svoz a manipulace 225,90 506,00 923,50
nádoba 240 It svoz a manipulace 348,50 574,30 1.012,10
nádoba 1100 It svoz a manipulace 1.292,90 2.668,00 4.802,00
- pronájem nádoby

120 It 120,00 KČ/ks/rok
240 It 230,00 KČ/ks/rok

1100 It 900,00 KČ/ks/rok
Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti.

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu - viz Příloha č. 2 - Ceník

· Tabulku 2 pýtlový .ystém

Cena za pytle: - modrý (určen na papír) 21,70 Kč/pytel
- žlutý (určen na plast) 21,70 Kč/pytel

V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do místa zpracování, náklady na zpracování (přetříděni)
separovaného odpadu " pytle.

'T'_ L _ m _ 3 W 7_ Y 1 y n
· laoulKLl j vuine u)zeny (kipuu

- svoz, manipulace, pronájem Manipulace jízdní výkon pronájem vany pronájem vany pronájem vany
* (KČ) (Kč/km) bez víka bez víka s víkem

(Kč/den) (Kč/den) (Kč/den)
vana 5 - 7m3 vana 8 - 10 m3

ramenový nakladač 206,00 33,50 20,00 25,00 30,00
kontejner 13m3

hákový nosič kontejnerů 206,00 26,80 25,00
* manipulace zahrnuje naloženi nebo složení vany/kontejneru

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu - viz Příloha č. 2 - Ceník

· Tabulku 4 Separovaný odpad nevhodný k materiálové recyklaci
Cena za uložení odpadu nevhodného k materiálové recyklaci - na skládku CNO Prakšická
Papír a lepenka: nevhodná k separaci dle ČI. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 1300,00 KČ/t
Plast: nevhodný k separaci dle ČI. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 1300,00 KČ/t
Sklo: ze stavebnictví (M katalogovým číslem 170202), autosklo (pod katalogovým číslem 160120), sklo nevhodné k separaci (pod
katalogovým číslem 191205) 650,00 KČ/t
(k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 35,- na rekultivaci dle vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. a poplatek za ukládáni odpadů ve
výši Kč 500,- dle zákona č. 185/2001 Sb..)
K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého separovaného odpadu)
K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.
za objedn tele: za zhotovitele:
v,1 '"" 41' Ú -LoŮ v Uh. Brodě, dne:

RU
Ing. Miroslav Žmolík - jednatel společnosti



Příloha 2 l

Ŕumpoěd

Ceník za zpracování (přetřídění) separovaného odpadu a jeho přepravu ke
koncovému zpracovateli pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

CenY platné od 1.1.2019 do odvolání

Druh separovaného odpadu Cena za jednu tunu

Separovaný papír O,-
Separovaný plast 2.600,-
Separované sklo - barevné 120?-
Separované sklo - čiré O,-

K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

Cena dle tohoto ceníku je platná k datu 1.1.2019. Změny cen jsou vyhrazeny v souladu s uzavřenou smlouvou.

V Uh. Brodě, dne:


